*Nov. 26.* β'. Μελήσει δὲ αὐτῷ, πρῶτον μὲν δώρων καθα-  
cap. 3. φὰς φυλάττειν τὰς χεῖρας, ἐπειτα πάσαν ἰσότητα τοῖς ἡμετέρους ὑπηρόντοις ἴδιᾳ τε καὶ δημοσίᾳ τηρεῖν, δικαζομένοις τε καὶ τὰ σύμβολα πρὸς ἀλλήλους πράτιουσιν, ὡςτε στάσιν τε ἄπισταν αὐτῶν ἐξελαύνεονται· καὶ τοὺς μὲν στρατιώτας ἀεὶ ταῖς πολεμικαῖς γνηταῖσιν ἀποτελεῖν καλλίστους τε καὶ προθυμοτέρους· τοὺς ἰδιώτας δὲ ὁνθαλίζειν τῷ νόμῳ, δικιάντες τε καὶ κακονογίας ἀπάσης ἐλευθερούντες αὐτοτελῶν· ὡςτε τοὺς μὲν εἰς δικαιοσύνην, τοὺς δὲ εἰς ἀνδρόταν αὐξέσθαι, καὶ εἰς γένοιτο πολέμους κάριν ἐκδομήν, ταῦτην ὁράσται ποιεῖσθαι· τάξεως τε παρούσης ἐξατέρας, καὶ τῆς μὲν ἐπιχειρουμένης, δόποια πολιτικοῖς ταξεώτας πρέπει, τῶν δυνάμεων δὲ ἀποφασίστως τὰς πολεμικὰς<sup>g)</sup> ἀνειργόντων ἐγόρδονται. §. α'. Δεῖ δὲ αὐτὸν καὶ τῶν δικῶν, εἴτε εἰς κορήσατα βλέποντες, εἴτε εἰς ἐγκλήματα, εἴτε εἰς δηούσιον ὄλλο, κατατονέντες καὶ δικάζειν ὁρθῶς καὶ πρὸς τοὺς ἡμετέρους νόμους καὶ πάθοντες ἐνεκεντούσθεντος, ὡςτε μηδὲ ἐκεῖθεν ἐκτρέψοντας τὸ ἡμέτερον ἐρογλεῖν καρύτος. οὐδὲ γὰρ βούλομεθα τοὺς ἡμετέρους ὑποτελεῖς καταλιμπάνοντας

rem Iustinianum Thraciae vocari: sedeat vero in Longo muro. Symbola vero a nobis accipiet, tum codicillos hinc missos secundum formam reliquorum spectabilium magistratum, tum praecepta quaedam Imperialia, modum, quo magistratus gerendus sit, explicantia, quae maiores nostri mandata Principis vocarunt: cum quibus in provinciam proficentes, qui magistratum sortiti erant, quid faciendum esset, inde colligebant: eaque res bene procedebat, et Praetores apud multas reipublicae nostrae gentes inclarescere poterant, et maxime Occidentales, a quibus Romanii profeeti totum Septentrionem, ut ita dicam, et maximam Meridiei et Orientis partem acquisiverunt. Quaeunque igitur in lege ante a nobis dicta de magistratibus scripta sunt, quaeque de Pisidiæ et Lycaoniae Praetore disservimus, eos gratis hic creandos gratis etiam subditis nostris inservire debere, omnibus manifesta sunt. In universam enim ditionem nostram haec lex iam exiit, omnibusque iam facta est notissima, in qua iuramentum etiam scriptum est, secundum quod iudices nostri magistratum suscipientes animam suam Deo consecrare, et subditos nostros in aequitate et iustitia, ab omni turpis lucri cupiditate, inimicitia et gratia liberos conservare debeant. §. 1. Cohortales vero ei servient non ultra centum: et tam civilis, quam militaris magistratus insignia habebit: aderit quoque illi ad responsum propter militum copias, quae ibi sunt. Potestatem etiam illis imperandi, quaeque reipublicae prosunt, cum illis peragendi et faciendi habebit. §. 2. Publicorum quoque tributorum exactio in illis locis ad ipsum et cohortem eius spectabit, totaque cohors Praetoriana vocabitur, symbolis hinc ex sacro epistolarum serinio accipiendis militatura, unde et Vicariana cohors olim talia symbola accipiebat.